6

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 апреля 2022 года
	№ 470

Об установлении стоимости на дополнительные услуги (душ) в гостинице «Юбилейная», оказываемые МП «Токман»
Руководствуясь п. 7 статьи 56 Устава муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденного решением Собрания депутатов муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 26 декабря 2014 года № 101 (в редакции решения от 15.04.2021 г. № 267), Порядком регулирования цен (тарифов) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений муниципального образования «Онежский муниципальный район», утвержденным постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 993 от 15 июля 2016 года (в редакции постановления № 1251 от 30.09.2020 г.), и на основании заключения отдела экономики администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31 марта 2022 года,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить с 15 апреля 2022 года стоимость услуг душа в гостинице «Юбилейная», оказываемых МП «Токман», в размере 300 рублей за одно посещение.
2. Постановление администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» от 31 июля 2018 года № 812 «Об утверждении стоимости на дополнительные услуги (услуги душа) гостиницы «Юбилейная» МП «Токман», считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя КУМИ Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                           Ю. А. Максимов

02220041104700
02220041104700